Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle : 

Cuenta 
Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022 Presupuestaria 

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, 1,200,000.00 
tracción v elevación 

Total 1,200,000.00 

El monto de: **Un millon doscientos mil con 00/100 {1,200,000.00) 

Número de Compromiso 
1 

Fecha de Compromiso 
1 

Monto de Compromiso 
2022.0201.06.0010.121 O-Versión 1 02/12/2022 1,200,000.00 

Código 

123008643 

Total 

Beneficiario 

Nombre Moneda Original 

NEUMATICOS Y SERVICIOS ORIENTAL SR L 

Para la verificación de la Integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente